g 0
WP
w:) N %)W:)[(%’O/ dell ’]510'4%0'04%,
0 dell '%//'iwm/ﬂ‘/ e della %ﬁﬁﬂ«u

Wpicio Seotustivo Regionals or /' Emitia-Romagna
- Yrervone Generale -

Ufficio XIII - Ambito Territoriale per la Provincia di Parma
Viale Vittoria, 33 - 43100 PARMA Codice fiscale 818710347 Tel. 0521/213111 Fax 0521/213204
e-mail: csa.pr@istruzione.it indirizzo web:http://istruzioneparma. it

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE — PERSONALE DOCENTE

PROT. N. 7966 PARMA, 30.8.2012
IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo comgente le utilizzazioni e
le assegnazioni provvisorie del personale docexligcativo ed A.T.A. per l'a.s.

2012/13 concordato in data 23/08/2012;

VISTO il quadro complessivo delle disponibilita del perale docente della
Scuola Secondaria di 1I° Grado;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti con contratttempo indeterminato titolari in
guesta e altra Provincia aspiranti all'utilizzazan all’assegnazione provvisoria in scuole di ogni
ordine e grado di questa Provincia per I'a.s. 2032/

ESAMINATE comparativamente preferenze espresse dai doctrgssati,

DECRETA

Con effetto limitato all'anno scolastico 2012/20&8no disposte le seguenti operazioni di
rettifica e/o nuove utilizzazioni e assegnaziomivpisorie qui sotto riportate relative ai docenti
dell'istruzione secondaria di 1I° Grado.

RETTIFICA UTILIZZO A021
MAUGERI AGATA NATALA —TIT ATT SEDE A021
UTILIZZO A ORE 10 TOSCHI A021
ORE 6 (anziche’ 5 TOSCHI SERALE) D615
ORE 4 TOSCHI D619

RETTIFICHE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A019

MUSIO POMPEO GIOVANNI — ASS. PROVV. P.TIME DA BRESCIA
ORE 10 LICEO CLASSICO MARIA LUIGIA PARMA
anziche’'ORE 5 IPSCT GIORDANI PARMA + 4 IPSIA PARMA

AVANZI FABIO — UTILIZZAZIONE C320 A ITIS SAN SECOND O ORE 13 C/O
CON ORE 4 ITCG PACIOLO FIDENZA + ORE 2 C320 ITCG
PCIOLO FIDENZA anziché IPSAR MAGNAGHI SALSO
CATTEDRA

NUOVA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA A047
PONTICELLI IVANA — ASS. PROVV. DA ALBERGHIERO
A ITIS FIDENZA C/




RETTIFICHE UTILIZZ|I E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A060

PALMIERI DANIELA — UTILIZZO DA BENEVENTO ORE 8 ITI  GIORDANI
PARMA + ORE 8 ITIS PARMA + ORE 2 IPSCT GIORDANI PA RMA
anziche’ IPSIA PARMA CATTEDRA

RE MARIA LAURA — ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DA REGGIO EMILIA
CATTEDRA IPSIA PARMA anziche’ ORE 8 ITI
GIORDANI PARMA + ORE 8 ITIS PARMA + ORE 2
IPSCT GIORDANI PARMA

RETTIFICA UTILIZZO ADO3
BALDI ALBERTO — UT DOS A ITC MELLONI PARMA CATTEDRA  anziché
ITC MELLONI PARMA ORE 15 C/O CON ORE 3 ITIS PR

| provvedimenti di utilizzazione e assegnazione/pispria, una volta adottati, non
possono subire modifiche in relazione all’accertatmeli ulteriori successive disponibilita, che
potrebbero essere utilizzate per le richieste waldisfatte.
| Dirigenti Scolastici sono pregati di darne ndaiail personale docente interessato e di
comunicare I'avvenuta assunzione in servizio nedldi assegnate con decorrenza 1.09.2012.

IL DIRIGENTE
Laura Gianferrari

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/9

- Ai Dirigenti degli U.S.P. di ogni Provincia dellaRepubblica — Loro Sedi

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istitutidi Parma e Provincia di ogni ordine e grado
— Loro Sedi

- Alle OO.SS. della Scuola — Loro Sedi

- All’'Albo — Sede —

- Al Ministero Economia e Finanze - Ragioneria Terribriale dello Stato di Parma

Il responsabile del procedimento: Piercarlo Sacchi - tel. 0521/213231-213235
e.mail - piercarlo.sacchi.pr@istruzione.it




